
h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.04.2024 12:07 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.12.10 Mannschaft 10m Luftpistole MixTeam

2.12.10 Einzel 10m Luftpistole MixTeam



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

10m Luftpistole MixTeam Seite: 1

Stand: 21.04.2024 12:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 736 Ringe 28 40 12

1734 Varnhorn, Christoph 371

1824 Wingert, Marina 365

2  1007039 SV Holterfehn 1925 736 Ringe 30 39 9 1 1

2110 van Rüschen, Simon 369

2111 Bruns, Julia 367

3  0706027 SV Bümmerstede 1902 732 Ringe 29 36 13 2

2102 Horn, Mandy 358

2103 Ritter, Maik 374

4  0501027 SV Haendorf 726 Ringe 23 44 10 2 1

1735 Cordes, Timon 366

1825 Simon, Kira 360

5  0704109 SV Reitland 1954 716 Ringe 26 28 22 4

1882 Hülstede, Stefan 353

1860 Ratjen, Liesa 363

6  0501027 SV Haendorf 715 Ringe 23 39 11 4 3

2094 Mertens, Julian 352

2095 Wingert, Jennifer 363

7  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 701 Ringe 16 35 25 2 2

2099 Tönjes, Annika 350

2100 von Döllen, Timo 351

8  0501027 SV Haendorf 700 Ringe 20 34 19 3 2

1740 Wulf, Alexander 350

1828 Wingert, Jessica 350
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LVM 2024 10m Luftpistole MixTeam Stand: 21.04.2024,12:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.12.10
7er/6er

9  0810276 SSGem Bramgau 662 Ringe 14 20 27 15 3

2104 Hackmann, Jan 315

2105 Raude, Naja 347

10  0708175 SV Urneburg 1906 655 Ringe 14 28 18 8 6

2097 Bielefeld, Lisa 350

1649 Henkel, André 305

11  0810042 SV Südmerzen 1920 643 Ringe 8 30 21 12 3

2106 Mertens, Michael 305

2107 Nyenhuis, Mareike 338

12  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 508 Ringe 6 24 17 10 2

1859 Hemmen, Frantje 322

2101 Raker, Christian 186

13  0501027 SV Haendorf 0 Ringe

1907 Frieling, Jens 0

1827 Teichert, Maren 0

13  1100019 SV Harsefeld 1903 0 Ringe

1971 Schnoor, Andreas 0

1869 Schnoor, Jacqueline 0

13  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 0 Ringe

2098 Maanen, Karin 0

1753 Maanen, Paul 0

13  1001091 SV Schirumer Leegmoor 0 Ringe

2108 Fürst, Eike 0

2109 Kleen, Kathrin 0

13  0708175 SV Urneburg 1906 0 Ringe

2096 Knutzen, Annika 0

65 Oelscher, Kevin 0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.12.10

10m Luftpistole MixTeam Seite: 1

Stand: 21.04.2024 12:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2103 Ritter, Maik  0706... SV Bümmerstede 1902 96 90 92 96 374

2 1734 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf 92 91 95 93 371

3 2110 van Rüschen, Simon  1007... SV Holterfehn 1925 93 94 91 91 369

4 2111 Bruns, Julia  1007... SV Holterfehn 1925 91 95 89 92 367

5 1735 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 94 88 91 93 366

6 1824 Wingert, Marina  0501... SV Haendorf 88 93 93 91 365

7 2095 Wingert, Jennifer  0501... SV Haendorf 92 87 91 93 363

8 1860 Ratjen, Liesa  0704... SV Reitland 1954 95 85 95 88 363

9 1825 Simon, Kira  0501... SV Haendorf 91 89 88 92 360

10 2102 Horn, Mandy  0706... SV Bümmerstede 1902 85 95 90 88 358

11 1882 Hülstede, Stefan  0704... SV Reitland 1954 90 88 89 86 353

12 2094 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf 87 87 93 85 352

13 2100 von Döllen, Timo  0713... SV Stoppelmarkt 1955 86 90 89 86 351

14 1740 Wulf, Alexander  0501... SV Haendorf 84 82 92 92 350

15 2099 Tönjes, Annika  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 85 86 90 350

16 2097 Bielefeld, Lisa  0708... SV Urneburg 1906 89 88 85 88 350

17 1828 Wingert, Jessica  0501... SV Haendorf 89 83 92 86 350

18 2105 Raude, Naja  0810... SSGem Bramgau 85 86 91 85 347

19 2107 Nyenhuis, Mareike  0810... SV Südmerzen 1920 91 80 82 85 338

20 1859 Hemmen, Frantje  0712... Bürgerschützenverein Bösel 83 83 73 83 322

21 2104 Hackmann, Jan  0810... SSGem Bramgau 78 77 75 85 315

22 2106 Mertens, Michael  0810... SV Südmerzen 1920 77 79 70 79 305

23 1649 Henkel, André  0708... SV Urneburg 1906 73 80 76 76 305

24 2101 Raker, Christian  0712... Bürgerschützenverein Bösel 90 83 13 0 186
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